
1

KP-RM/449/2012/Z/6
Z Á P I S

ze 6. schůze Rady města České Budějovice konané v mimořádném termínu dne 16. 2. 2012
od 16:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
Ing. Kamil Calta, Eva Hajerová, Ing. Jaroslav Mach, Ing. Ivo Moravec, Mgr. Petr Podhola, 
Ing. Ivana Popelová, Mgr. Jiří Šesták, Mgr. Juraj Thoma, 

Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu,

Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí,

Ing. Petra Šebestíková - předsedkyně finančního výboru

Omluveni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Miroslav Joch, JUDr. Josef Průcha

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, schválení programu
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma.
Byl schválen program 6. schůze Rady města České Budějovice (8,0,0,0/8).
Ing. Kamil Calta byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem.

1. číslo jednací KP-RM/418/2012/M/376
"Žaluzie, sítě proti hmyzu a další doplňky na okna pro ZŠ Máj I a Máj II České 
Budějovice"
Přijato usnesení č. 269/2012 
Oddělené hlasování: v části I. ruší (8,0,0,0/8), v části II. schvaluje vypsání veřejné 
zakázky malého rozsahu pod názvem "Žaluzie, sítě proti hmyzu a další doplňky na okna 
pro ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice - I. etapa", postupem dle Směrnice rady města č. 
2/2011 o postupu při zadávání veřejných zakázek a v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., a to zadání jednomu dodavateli PRAKTIC spol. s r.o., Pištín 133, 373 46 
České Budějovice, IČ 15770303 s nabídkovou cenou 809 071, 10 Kč bez DPH 
(8,0,0,0/8), v části III. ukládá (8,0,0,0/8).
V části schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Žaluzie, sítě proti 
hmyzu a další doplňky na okna pro ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice“ se zhotovitelem  
spol. OHL ŽS a.s., Brno - střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02, kterým se 
smlouva projednaná RM dne 8. 2. 2012 doplňuje o text dle důvodové zprávy navržený 
spol. OHL ŽS a.s., nebylo usnesení přijato (0,8,0,0/8).
Ing. Šeda potvrdil, že cena je v místě a čase obvyklá.
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

6. schůze rady města byla ukončena v 16:15 hod.



2

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: "Žaluzie, sítě proti hmyzu a další doplňky na okna pro ZŠ Máj I a Máj II České 

Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 269/2012:
rada města

I. r u š í
veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem "Žaluzie, sítě proti hmyzu a další doplňky na 
okna pro ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice" se spol. OHL ŽS a.s., Brno - střed, Burešova 
938/17, PSČ 660 02,

II. s c h v a l u j e
vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Žaluzie, sítě proti hmyzu a další 
doplňky na okna pro ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice - I. etapa", postupem dle Směrnice 
rady města č. 2/2011 o postupu při zadávání veřejných zakázek a v souladu s § 12 odst. 3 
zákona č. 137/2006 Sb., a to zadání jednomu dodavateli PRAKTIC spol. s r.o., Pištín 133, 
373 46 České Budějovice, IČ 15770303 s nabídkovou cenou 809 071, 10 Kč bez DPH,

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit Ing. Kamilu Caltovi, náměstku primátora, k podpisu smlouvu s vybraným 
dodavatelem PRAKTIC spol. s.r.o., Pištín 133, 373 46 České Budějovice.

Č. Budějovice  17. 2. 2012
Zapsal(a): Ivana Jiráková

Mgr. Juraj Thoma Ing. Kamil Calta
primátor náměstek primátora


